*C
D

20
20

08
59

36
18

*

REQUERIMENTO N.º                   , DE 2020
(Do Sr. Jerônimo Goergen)

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a retirada da emenda nº 45, de minha
autoria, apresentada na Medida Provisória nº 952, de 2020.

Sala das Sessões,    de abril de 2020.

Deputado Jerônimo Goergen

Progressistas/RS